Egger EUROSPAN® E1 P2

Starke 12 mm Lange 2 800 mm

Breite 2 070 mm

Die EGGER EUROSPAN E1 P2 CE ist ein Standard-Tragermaterial
fir den Trockenbereich. Durch den stabilen Dreifachaufbau ist
diese Platte sehr gut fiir Flachenbeschichtungen geeignet.

Eigenschaften

M EN 312

c €CE

Allgemeine Verwendung P2

Emissionsklasse E1

Spezifikation

Starke

Breite

Lange
Gewicht
Rohspanplatte
Verbindung

Anwendung

12 mm
2070 mm
2 800 mm
47,33 kg

stumpf

Maobel- und Innenausbau
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